令 和 ７ 年 1 0 月 ７ 日

卒業生用

大阪府立三国丘高等学校准校長

（ 定 時 制 の 課 程 ）

第 74回 文化祭の実施について（ご案内）

  本校では文化祭を下記のとおり実施いたします。卒業生の方の招待につきましては、下記の QR コードまたは

URLを読み取り、フォームから文化祭前日 10月 23日（木）午後８時までに申請することになっております。

また、フォームの入力の際には、Googleアカウントが必要となりますので、ご注意ください。

なお、下記の留意事項を必ずお読みいただき、文化祭当日にご自身の身分証明証（学生証、運転免許など）を

受付でご提示いただく場合がございます。

以上をご承諾の上で、申し込みフォームの入力と参観をお願いいたします。

記

１ 日 時 ： 令和７年 10月 24日（金） 午後６時 30分～午後８時 20分（屋内開催）

（受付時間：午後６時 30分～午後８時）

２ 場 所 ： 本館２階

３ 留意事項

(1)  自動車・バイクでの来校はお断りいたします。自転車は校内駐輪可能です。

(2)  飲酒されている場合又は校内で喫煙された場合は入校をお断りし、退校していただきます。

(3)  当日、事前に申し込みされました来校者様のお名前を受付にてお申し出ください。なお、その際にご自

身の身分証明証（学生証、運転免許証など）の提示をお願いする場合がございます。ご提示いただけない

場合は入校ができませんのでご了承ください。

(4)  当日、風邪の症状があるなど体調がすぐれない方は、来校をご遠慮いただきますようご協力をお願いい

たします。

以上

URL: https://forms.gle/pjW4jsCYiwU1desWA

電話連絡が必要な場合は （０７２）２３３－６００５ 〈平日 13時 30分～21時 30分〉

https://forms.gle/pjW4jsCYiwU1desWA